Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»
ПРОТОКОЛ
05.06.2020

  №6 (форум)
Москва
заседания правления
Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали: Маламид В.М., Чернышев Е.В., Лобзов С.О., Цыганова А.Д.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Утверждение кандидатуры председателя комиссии подготовщиков трасс для представления совету ФСР.
1. СЛУШАЛИ: Рыкалину М.В., сообщившую о выбранной комиссией подготощиков трасс кандидатуре Галлямовой А.Р. для утверждения в качестве председателя данной комиссии.
РЕШИЛИ:  Представить кандидатуру Галлямовой А.Р. совету ФСР для утверждения в качестве председателя комиссии подготовщиков трасс.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.
Председатель

Бычков Д. А.
Секретарь

Рыкалина М. В.